Pricelist

NEW : Nourish Your Skin

NOQurish yOur Skin

LALALA LASHES
Lash tinting

Lashlift + Massage
Lashlift + Browshaping

Lashlift

BROW BAR
Browstyling + massage
Browshaping + tinting
Browshaping + massage
Browshaping

Brow tinting

<= WAX COMBO =>
Volledige benen - bikini - oksels
Onderbenen + bikini + oksels
Onderbenen - bikini

Volledige benen - bikini

Volledige benen - brazilian -
oksels

Volledige benen - Brazilian

Onderbenen + brazilian

Onderbenen + braziliani + oksels

95,00

22,00
75,00
75,00

65,00

38,00
28,00
26,00
15,00

16,00

65,00
50,00
39,00

54,00

75,00
64,50
50,00

60,00

FACIALS

Boost your skin
Oogcontour behandeling
Pro-aging

Lotus behandeling
Wellness verzorging

reiskost

BODY BALANCE
Rug- Nek- hoofdmassage

Korte schouder en nekmassage
20 min

Rug - nek - schouders 45 min
Hand-, voet-, of hoofdmassage
Ontspannende massage 60 min
Ayurvedische massage

Marmadrukpunt gelaat & hoofd

WAX ON WHEELS
Volledige bikini
Zijkant bikini
Onderbenen
Volledige benen
Oksels

Wenkbrauwen

Kin

119,00
38,00
87,00
78,00

115,00

12,50

45,00

34,00
65,00
17,00
79,00
95,00

45,00

29,00
19,00
24,00
38,00
11,00
15,00

9,00
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HAPPY FEET
Manicure

Reiskost

Pedicure & massage
Pedicure

Luxe pedicure
Voetmassage
Verwijderen nagellak
Lakken nagels
Verwijderen likdoorn

Voetmassage na wax

VERWEN IDEE
Verwen jezelf
Verkwik jezelf

reiskost

37,00
12,50
64,00
47,50
85,00
39,00

5,00
12,50
15,00

15,00

145,00
235,00

12,00

Bovenlip
Armen
Torso
Rug

reiskost

FEATHERS
glittertattoo

Haarveer

COCONETTE-FETE
2 uur
3 uur

4 uur

CADEAUBON BESTELLEN

Bon ophalen in Coconette

9,00
30,00
38,00
38,00

12,50

5,00

10,00

0,00
0,00
0,00

0,00
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